
Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis”
„Pumpurėlio komanda“
Projektas: ,,Sveikata visus metus 2023”   

Balandžio  mėnesio iššūkis:
Jeigu kiekvienas šluotų ties savo durim, visa gatvė 
būtų švari / Sveikatai palanki aplinka.

„Gandriukų” grupė

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja : Rasa Šimėnienė



TIKSLAS : ugdyti vaikų ir pedagogų sveiko gyvenimo būdo 
nuostatas, mokyti tausoti gamtą, skatinti aktyviai judėti gryname ore

UŽDAVINIAI: 
• Įgys žinių apie gamtos taršos mažinimą, atliekų rūšiavimą, jų 

perdirbimą
• Ugdys kūrybiškumą, kuriant sportinės veiklos priemones iš 

antrinių žaliavų
• Patirs gerų emocijų, aktyviai judant gryname ore



Balandis - švaros mėnuo. Tam, kad mus džiugintų graži, švari gamta 
„Gandriukų“ grupės vaikai  diskutavo ekologinėmis temomis, pasakojo  
apie aplinkos saugojimo svarbą, bei  mokėsi tinkamai tvarkyti atliekas. 
Patyriminių veiklų  metu vaikai atliko įvairias užduotis, žaidė 
gamtosauginius žaidimus, mokėsi praktiškai rūšiuoti atliekas.



Pavasario saulutė pažadino visus, sukvietė 

į kiemą ir parką tvarkyti vaikus.



Gandriukai puikiai žino, 
tausoti gamtą reik.
Kad šiukšlių nebeliktų
reik daug darbų nuveikt.



Kas šluotą, grėblį, maišą

Ir šiukšlių nebėra.

O kaip smagu po darbo

Pažaist visiems drauge. 



Švara ir grynas oras 
Tikri vaikų draugai
Svarbu, tik geras noras
Dar sportas ir draugai!



Dalyvavimas iššūkyje „Jeigu kiekvienas šluotų ties savo durim, visa gatvė 
būtų švari / Sveikatai palanki aplinka“ vaikams suteikė gerų emocijų, 
išmokė saugoti gamtą, artimiausią aplinką kurioje gyvena. Tik švarioje, 
saugioje aplinkoje užaugsime sveiki ir laimingi!



AČIŪ UŽ DĖMESĮ


